
UCHWAŁA 8/19 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 5 czerwca 2019 
 

 

Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie aktualizacji planu rzeczowo-finansowego 

na rok 2019. 

 

Na podstawie §32 Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIX/784/17 

Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017r.-  DZ.URZ.WOJ. 2017.2824), Rada Osiedla Podjuchy 

uchwala co następuje: 

 

§1. 

Rada Osiedla Podjuchy przyjmuje plan rzeczowo-finansowy na rok 2019 w przedstawionym przez 

Zarząd RO Podjuchy kształcie (w załączeniu). 

 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 


